Willms Baronn executores testi p'dci Henrici et pbare fecunt testm eiusdm Henrici quo ad

articulos laycu feodu tangent' p Wiftm Phelip' cticm et Herberts de Wylne clicm testes jur' et

diligent' examinat' qui dixunt q
d p'sentes fuunt ubi dcus Henricus suii condidit testm in hunc

modu. In dei noi'e Amen. Die lune in crastino sci Alphegi Epi et Martins Anno dni Milli'mo

cccmo septuagesimo septimo et anno regni Regis Edwardi t'cij post conquestu quinquagesimo

primo Ego Henricus ffrowyke senior civis London sanus mente et corpe ac in bona memoria

condo hoc p'sens testm meu de t'ris redditibus et tenementis meis cum suis ptin' in civitate Londori

et in suburbijs dee civitatis in hunc modu. In primis lego et recomendo aTam meam deo

oinipotenti creatori meo fee q3 marie virgini et omibs seis corpusq meu ad sepelliend' in ecclia

a 20 April.

b Hustings Eoll, Guildhall, No. cvi. membr. 18 dors. It has reference only to property within the

City of London.
c Stow, p. 110.
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hospital' be marie de Elsynggespitella infra crepulgate London. Itm lego dno Johi Priori et

conventui domus Matris dei ordinis cartusieii b iuxa Smethfeld London ilia duo ten cum suis ptin'

que situant' int' tcnta ffrat'nitatis c sci EgidJj in Redecrouchestret ex pte Australi et aliud ten

meu ex pte boriali in pochia sci Egidij exa crepulgate London. Itm lego eisdm Priori et con-

ventui totu illud ten cum suis ptin' situat' sup corner' de la Redecrouchestret p'dict' iuxa p'dca

alia duo ten in eadm poch sci Egidij p'dict' Hend' et tenend' eisdm Priori et conventui dom'

cartusieri et successorib3 suis imppm ffaciendo inde capitalib3 dnis feodor' illor' redditus et s'uicia

que ad p'dca ten ptinent. Itm lego dno Piobto de Draycote nunc Priori et conventui dci Hospital

be Mar' de Elsynggespitell et eor' successor' rev'sionc viginti et duor' solidor' annui redditus

exeunt' de ten eordm prioris et convent' in venella d et pochia sci Laurencij in Judaismo London,

vidett de ten cum suis ptin quod p aliquos vocat' le Redebrewehous et p aliquos vocat' la

Rededore xijs'. Et de ten cum suis ptin quod Thoma
s Northwych quondam tenuit in venclla

vocat' Sefhodlane in dca poch sci Laurencij iiijs'. Et de ten cum suis ptin quondam Robti

ffauconn situat' in p'dict' venella et poch sci Laurencij vijs' quern quidm redditu p'dcm Willms

de Pagcnho et Editha ux' eius heut ad t'm'i vite sue ex concessione et dimissione mea. Ita qd

liered' mei non inquietent' nee molestent' rone legacois p'dce ex causa vocacois ad warent' vl